INDICAÇÃO Nº 309/2024

                                                                                   Divinópolis, 12 de Março de 2024

Exmo. Sr.
Israel Mendonça
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência, depois
de ouvido o soberano plenário, que seja encaminhada a presente pelos seguintes termos ao Exmo Sr.
Prefeito Municipal Gleidson Gontijo de Azevedo solicitando:

 A limpeza na Rua Formosa em toda a sua  extensão no bairro Paraíso.

Em tempo ressalto, que tal solicitação se faz necessária pois o local está tomado pela
vegetação, tomando conta da rua e repleta de lixos.

Nestes termos peço o deferimento.

                                                    HILTON DE AGUIAR

            Vereador - MDB

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

		2024-03-12T13:41:03-0300
	Brasil
	HILTON DE AGUIAR
	Assinador Serpro